Ing. Darinou Ondrušovou, PhD. dekankou FPT 
IČO: 31118259, DIČ 2021376368 

zriadená Zákonom NR SR 155/1997 Z. z. z 15. mája 1997 
(ďalej len „obdarovaný") 

Článok II. 
Predmet zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie finančného daru vo výške 5 400,- € (slovom 
päťtisíc štyristo euro), (ďalej len „finančný dar") zo strany darcu obdarovanému. 

2. Darca poskytne obdarovanému finančný dar prevodom na jeho účet uvedený 
v záhlaví tejto zmluvy formou mesačných splátok, vždy do 15. dňa kalendárneho 
mesiaca. Darca sa zaväzuje uhradiť dar do 20.09.2019 od nadobudnutia účinnosti